関東 陸 学発 202 1 の第 44 号

2 0 2 1 年 6 月 1 4 日

各 位

関東学生陸上競技連盟

会 長  有 吉  正 博

第 16回トワイライト・ゲームス

7月開催の中止について

謹啓 初夏の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

7月 18日に実施予定であった標記大会につきまして、会場確保が難しいことや、現時点での

社会状況などを踏まえ、7 月開催を中止いたします。今後は今年度の開催を目指しますが、

新型コロナウイルスの感染拡大状況等を確認しながら、各競技団体と調整することとします。

皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

                                     謹白